مکتبی که در سایه «گاز بوچا» حاصل شد، حالا به این واقعیت منجر شده است که عملیات اسرائیل علیه غزه هر چند نتایج سریع را نوید نمی‌داد، اکنون طولانی‌تر و خونین‌تر شدن را نوید می‌دهد.

مأخوذ از: [بنیاد فرهنگ راهبردی](#)

<https://eb1384.wordpress.com/2023/10/24/>

۲ آبان-عقرب ۱۴۰۲